АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г. №

О внесении изменений в постановление администрации
города Рязани от 23.04.2018 № 1570 «О комиссии по вопросам повышения платежной

дисциплины собственников помещений многоквартирных домов в городе Рязани
по взносам на капитальный ремонт, поступающим на счет Фонда капитального ремонта

многоквартирных домов Рязанской области»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 23.04.2018

№ 1570 «О комиссии по вопросам повышения платежной дисциплины собственников

помещений многоквартирных домов в городе Рязани по взносам на капитальный ремонт,

поступающим на счет Фонда капитального ремонта многоквартирных домов

Рязанской области» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Состав территориальной комиссии (рабочей группы) по вопросам повышения

платежной дисциплины собственников помещений многоквартирных домов в городе

Рязани по взносам на капитальный ремонт, поступающим на счет Фонда капитального

ремонта многоквартирных домов Рязанской области, утверждается приказом директора

муниципального казенного учреждения «Управление по делам территории города Рязани».

2. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани

от 23.04.2018 № 1570 «О комиссии по вопросам повышения платежной дисциплины

собственников помещений многоквартирных домов в городе Рязани по взносам

на капитальный ремонт, поступающим на счет Фонда капитального ремонта

многоквартирных домов Рязанской области» изменения, изложив его в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

3. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 23.04.2018 № 1570 «О комиссии по вопросам повышения платежной дисциплины

собственников помещений многоквартирных домов в городе Рязани по взносам

2

на капитальный ремонт, поступающим на счет Фонда капитального ремонта

многоквартирных домов Рязанской области» следующие изменения:

3.1. Пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2. Комиссия осуществляет свою деятельность во взаимодействии

с территориальной комиссией (рабочей группой) по вопросам повышения платежной

дисциплины собственников помещений многоквартирных домов в городе Рязани

по взносам на капитальный ремонт, поступающим на счет Фонда капитального ремонта

многоквартирных домов Рязанской области, созданной в муниципальном казенном

учреждении «Управление по делам территории города Рязани» (далее - территориальная

комиссия), со структурными подразделениями администрации города Рязани, Фондом

капитального ремонта многоквартирных домов Рязанской области (далее - Фонд

капитального ремонта), управляющими организациями, товариществами собственников

жилья, жилищными кооперативами, иными специализированными потребительскими

кооперативами, юридическими и физическими лицами.».

3.2. В пункте 1.3 после слов «город Рязань» слова «Рязанской области» исключить.

3.3. В пункте 2.6 слова «отдел муниципального архива управления делами аппарата

администрации города Рязани» заменить словами «муниципальное казенное учреждение

города Рязани «Центр сопровождения».

4. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации B.C. Бурмистрова.

Е.Б. Сорокина Глава администрации:
... ; Г . -

'А I •. :'л V-
\
л
\

Ч. X i:~:
Ч.ч

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани
от ШтШс1ёЬ' 2020 г. №,

7 т

СОСТАВ
комиссии по вопросам повышения платежной дисциплины собственников помещений

многоквартирных домов в городе Рязани по взносам на капитальный ремонт, поступающим
на счет Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Рязанской области

Кожин Д.А.

Алтунин Э.В.

Игошина О.А.

Петров Д.И.

Ашихмина М.А.

Макаров И.К.

Тарасов С.В.

Зайцев В.А.

и.о. начальника управления энергетики и жилищно-коммунального
хозяйства (председатель комиссии)

заместитель начальника управления энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства (заместитель председателя комиссии)

начальник отдела капитального ремонта и мониторинга жилищного
фонда управления энергетики и жилищно-коммунального
хозяйства (секретарь комиссии)

заместитель начальника управления энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства

заместитель начальника управления экономического развития

главный специалист-юрисконсульт отдела юридического
сопровождения и предоставления муниципальных услуг
управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

заместитель директора - префект Советского района
муниципального казенного учреждения «Управление по делам
территории города Рязани» (председатель территориальной
комиссии (рабочей группы)

начальник управления по работе с собственниками помещений в
многоквартирных домах и претензионной работы Фонда
капитального ремонта многоквартирных домов Рязанской области
(по согласованию)

ЪССЩ/'